



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	929 708 431
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OCO INVEST AS
Forretningsadresse:	Storaskjersvegen 49A 5397 BEKKJARVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ola Christian Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		4 321	25 452
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 321</b>	<b>25 452</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 321</b>	<b>-25 452</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		9 841 270	
Annen renteinntekt		3 871 786	117 568
Annen finansinntekt		554	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 713 610</b>	<b>117 568</b>
Annen rentekostnad		10 348 644	594 402
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 348 644</b>	<b>594 402</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 364 966</b>	<b>-476 834</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 360 645</b>	<b>-502 286</b>
Skattekostnad på resultat	2	-4 189 386	-110 503
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 550 031</b>	<b>-391 783</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>7 550 031</b>	<b>-391 783</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 550 031</b>	<b>-391 783</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 550 031</b>	<b>-391 783</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		391 783	-391 783
Avsatt til annen egenkapital		7 158 248	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 550 031</b>	<b>-391 783</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	866 290	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>866 290</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4, 5	565 371 707	565 371 707
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 5	53 137 327	5 792
Andre langsiktige fordringer	5	66 556 037	69 885 226
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>685 065 071</b>	<b>635 262 724</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>685 931 360</b>	<b>635 262 724</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		156 609	
<b>Sum fordringer</b>		<b>156 609</b>	
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		254 586	2 293 501
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>254 586</b>	<b>2 293 501</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>411 195</b>	<b>2 293 501</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>686 342 555</b>	<b>637 556 226</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	120 000	90 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs		516 244 393	462 986 249
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>516 358 823</b>	<b>463 070 679</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		7 158 248	
Udekket tap			391 783
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 158 248</b>	<b>-391 783</b>
<b>Sum egenkapital</b>	3	<b>523 517 071</b>	<b>462 678 896</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		3 323 096
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>3 323 096</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	5		
Obligasjonslån	5		
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	162 491 666	171 275 000
Langsiktig konserngjeld	5		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	5	<b>162 491 666</b>	<b>171 275 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>162 491 666</b>	<b>174 598 096</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			10 546
Betalbar skatt	2		
Annen kortsiktig gjeld		333 818	268 687
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>333 818</b>	<b>279 233</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>162 825 484</b>	<b>174 877 329</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>686 342 555</b>	<b>637 556 226</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser		685 931 360	



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		134 868 793	134 892 348
Annen driftsinntekt		10 075 256	
<b>Sum inntekter</b>		<b>144 944 049</b>	<b>134 892 348</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	37 428 519	39 824 965
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	12 229 785	6 831 056
Annen driftskostnad		62 899 339	48 901 686
<b>Sum kostnader</b>		<b>112 557 644</b>	<b>95 557 707</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>32 386 406</b>	<b>39 334 641</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Resultatandel tilknyttede selskap		-2 544 786	
Annen renteinntekt		17 417 429	4 490 749
Annen finansinntekt		13 955 437	13 807 486
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>28 828 080</b>	<b>18 298 235</b>
Annen rentekostnad		36 233 893	17 547 747
Annen finanskostnad		10 506 423	12 226 559
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>46 740 316</b>	<b>29 774 305</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-17 912 236</b>	<b>-11 476 070</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 474 170</b>	<b>27 858 571</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	2 637 142	6 770 140
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 837 028</b>	<b>21 088 431</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 837 028</b>	<b>21 088 431</b>
Minoritetsinteresser		8 169 795	10 525 305
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 667 233</b>	<b>10 563 126</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 667 233</b>	<b>10 563 126</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		10 158 730	
Avsatt til annen egenkapital		1 678 298	21 088 431
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 837 028</b>	<b>21 088 431</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	1 403 754 174	1 233 533 689
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	2	<b>1 403 754 174</b>	<b>1 233 533 689</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip og flytende installasjoner	4	149 383 268	36 400 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		13 440	53 760
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2	<b>149 396 708</b>	<b>36 453 760</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	50 586 749	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Investeringer i aksjer og andeler	6	5 792	5 792
Andre langsiktige fordringer		196 176 044	204 425 322
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>246 768 585</b>	<b>204 431 114</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 799 919 467</b>	<b>1 474 418 563</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		609 016	
Andre kortsiktige fordringer		9 600 376	4 593
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 209 392</b>	<b>4 593</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		5 661 318	1 844 939
<b>Sum investeringer</b>		<b>5 661 318</b>	<b>1 844 939</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	44 804 757	90 809 569
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>44 804 757</b>	<b>90 809 569</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>60 675 467</b>	<b>92 659 100</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 860 594 934</b>	<b>1 567 077 663</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	120 000	90 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>114 430</b>	<b>84 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		525 511 142	469 513 922
Minoritetsinteresser		547 671 073	549 848 371
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 073 182 215</b>	<b>1 019 362 293</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>1 073 296 645</b>	<b>1 019 446 723</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	17 367 044	18 588 311
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>17 367 044</b>	<b>18 588 311</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	679 214 430	506 649 971
Øvrig langsiktig gjeld		2 925 806	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>682 140 236</b>	<b>506 649 971</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>699 507 281</b>	<b>525 238 282</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 805 921	1 867 569
Betalbar skatt	3	3 858 408	7 948 361
Skyldig offentlige avgifter		14 242 802	11 142 061



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen kortsiktig gjeld		67 883 877	1 434 667
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>87 791 008</b>	<b>22 392 658</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>787 298 288</b>	<b>547 630 940</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 860 594 934</b>	<b>1 567 077 663</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser		1 552 144 632	1 269 933 689



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 680233

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 929 708 431  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OCO INVEST AS  
Forretningsadresse: Storaskjersvegen 49A  
5397 BEKKJARVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Christian Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.08.2024



Organisasjonsnr: 929 708 431  
OCO INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		4 321	25 452
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 321</b>	<b>25 452</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 321</b>	<b>-25 452</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		9 841 270	
Annen renteinntekt		3 871 786	117 568
Annen finansinntekt		554	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 713 610</b>	<b>117 568</b>
Annen rentekostnad		10 348 644	594 402
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 348 644</b>	<b>594 402</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 364 966</b>	<b>-476 834</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på resultat</b>	2	<b>-4 189 386</b>	<b>-110 503</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 550 031</b>	<b>-391 783</b>
<b>Årsresultat</b>	3	<b>7 550 031</b>	<b>-391 783</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 550 031</b>	<b>-391 783</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 550 031</b>	<b>-391 783</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		391 783	-391 783
Avsatt til annen egenkapital		7 158 248	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 550 031</b>	<b>-391 783</b>



Organisasjonsnr: 929 708 431  
OCO INVEST AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2 866 290  
Sum immaterielle eiendeler 866 290

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4, 5 565 371 707 565 371 707  
Investering i annet foretak i samme konsern 4  
Investeringer i tilknyttet selskap 4, 5 53 137 327 5 792  
Andre langsiktige fordringer 5 66 556 037 69 885 226  
Sum finansielle anleggsmidler 685 065 071 635 262 724  
Sum anleggsmidler 685 931 360 635 262 724

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 156 609  
Sum fordringer 156 609

##### Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 4

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 254 586 2 293 501  
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 254 586 2 293 501

Sum omløpsmidler 411 195 2 293 501

**SUM EIENDELER 686 342 555 637 556 226**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6 120 000 90 000



Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs		516 244 393	462 986 249
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>516 358 823</b>	<b>463 070 679</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		7 158 248	
Udekket tap			391 783
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 158 248</b>	<b>-391 783</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>523 517 071</b>	<b>462 678 896</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		3 323 096
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>			<b>3 323 096</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	5		
Obligasjonslån	5		
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	162 491 666	171 275 000
Langsiktig konserngjeld	5		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>5</b>	<b>162 491 666</b>	<b>171 275 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>162 491 666</b>	<b>174 598 096</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			10 546
Betalbar skatt	2		
Annen kortsiktig gjeld		333 818	268 687
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>333 818</b>	<b>279 233</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>162 825 484</b>	<b>174 877 329</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>686 342 555</b>	<b>637 556 226</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser		685 931 360	



Organisasjonsnr: 929 708 431  
OCO INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		134 868 793	134 892 348
Annen driftsinntekt		10 075 256	
<b>Sum inntekter</b>		<b>144 944 049</b>	<b>134 892 348</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	37 428 519	39 824 965
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	12 229 785	6 831 056
Annen driftskostnad		62 899 339	48 901 686
<b>Sum kostnader</b>		<b>112 557 644</b>	<b>95 557 707</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>32 386 406</b>	<b>39 334 641</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Resultatandel tilknyttede selskap			
		-2 544 786	
Annen renteinntekt		17 417 429	4 490 749
Annen finansinntekt		13 955 437	13 807 486
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>28 828 080</b>	<b>18 298 235</b>
Annen rentekostnad		36 233 893	17 547 747
Annen finanskostnad		10 506 423	12 226 559
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>46 740 316</b>	<b>29 774 305</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-17 912 236</b>	<b>-11 476 070</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>skattekostnad</b>		<b>14 474 170</b>	<b>27 858 571</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	2 637 142	6 770 140
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 837 028</b>	<b>21 088 431</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 837 028</b>	<b>21 088 431</b>
Minoritetsinteresser		8 169 795	10 525 305
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 667 233</b>	<b>10 563 126</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 667 233</b>	<b>10 563 126</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		10 158 730	
Avsatt til annen egenkapital		1 678 298	21 088 431



Sum overføringer og  
disponeringer

11 837 028

21 088 431



Organisasjonsnr: 929 708 431  
OCO INVEST AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	1 403 754 174	1 233 533 689
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>2</b>	<b>1 403 754 174</b>	<b>1 233 533 689</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip og flytende installasjoner	4	149 383 268	36 400 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		13 440	53 760
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2</b>	<b>149 396 708</b>	<b>36 453 760</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	50 586 749	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Investeringer i aksjer og andeler	6	5 792	5 792
Andre langsiktige fordringer		196 176 044	204 425 322
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>246 768 585</b>	<b>204 431 114</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 799 919 467</b>	<b>1 474 418 563</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		609 016	
Andre kortsiktige fordringer		9 600 376	4 593
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 209 392</b>	<b>4 593</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		5 661 318	1 844 939
<b>Sum investeringer</b>		<b>5 661 318</b>	<b>1 844 939</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	44 804 757	90 809 569
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>44 804 757</b>	<b>90 809 569</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>60 675 467</b>	<b>92 659 100</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 860 594 934</b>	<b>1 567 077 663</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	120 000	90 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>114 430</b>	<b>84 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		525 511 142	469 513 922
Minoritetsinteresser		547 671 073	549 848 371
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 073 182 215</b>	<b>1 019 362 293</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>1 073 296 645</b>	<b>1 019 446 723</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	17 367 044	18 588 311
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>17 367 044</b>	<b>18 588 311</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	679 214 430	506 649 971
Øvrig langsiktig gjeld		2 925 806	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>682 140 236</b>	<b>506 649 971</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>699 507 281</b>	<b>525 238 282</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 805 921	1 867 569
Betalbar skatt	3	3 858 408	7 948 361
Skyldig offentlige avgifter		14 242 802	11 142 061
Annen kortsiktig gjeld		67 883 877	1 434 667
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>87 791 008</b>	<b>22 392 658</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>787 298 288</b>	<b>547 630 940</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 860 594 934</b>	<b>1 567 077 663</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser		1 552 144 632	1 269 933 689



Organisasjonsnr: 929 708 431  
OCO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 929 708 431  
OCO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Årsregnskap 2023

## Oco Invest AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 929 708 431



## RESULTATREGNSKAP

### OCO INVEST AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Annen driftskostnad		4 321	25 452
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 321</b>	<b>25 452</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 321</b>	<b>-25 452</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		9 841 270	0
Annen renteinntekt		3 871 786	117 568
Annen finansinntekt		554	0
Annen rentekostnad		10 348 644	594 402
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>3 364 966</b>	<b>-476 834</b>
Resultat før skattekostnad		3 360 645	-502 286
Skattekostnad på resultat	2	-4 189 386	-110 503
<b>Årsresultat</b>	<b>3</b>	<b>7 550 031</b>	<b>-391 783</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		7 158 248	0
Overført til udekket tap		-391 783	391 783
<b>Sum overføringer</b>		<b>7 550 031</b>	<b>-391 783</b>



### BALANSE

#### OCO INVEST AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	2	866 290	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>866 290</b>	<b>0</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	4, 5	565 371 707	565 371 707
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 5	53 137 327	5 792
Andre langsiktige fordringer	5	66 556 037	69 885 226
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>685 065 071</b>	<b>635 262 724</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>685 931 360</b>	<b>635 262 724</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Andre kortsiktige fordringer		156 609	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>156 609</b>	<b>0</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		254 586	2 293 501
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>411 195</b>	<b>2 293 501</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>686 342 555</b>	<b>637 556 226</b>



## BALANSE

### OCO INVEST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	6	120 000	90 000
Overkurs		516 244 393	462 986 249
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>516 358 823</b>	<b>463 070 679</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		7 158 248	0
Udekket tap		0	-391 783
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 158 248</b>	<b>-391 783</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>523 517 071</b>	<b>462 678 896</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Utsatt skatt	2	0	3 323 096
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>3 323 096</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	162 491 666	171 275 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>5</b>	<b>162 491 666</b>	<b>171 275 000</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		0	10 546
Annen kortsiktig gjeld		333 818	268 687
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>333 818</b>	<b>279 233</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>162 825 484</b>	<b>174 877 329</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>686 342 555</b>	<b>637 556 226</b>
Pantstillelser		685 931 360	0

Bergen, 25.06.2024  
Styret i Oco Invest AS

---

Ola Christian Olsen  
styreleder/daglig leder



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### OCO INVEST AS

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		3 360 645	-502 286
Endring i leverandørgjeld		-10 546	10 546
Endring i andre tidsavgrensningsposter		65 131	268 687
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>3 415 230</b>	<b>-223 053</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Netto utbetaling ved kjøp av aksjer og fordringer		0	168 788 446
Innbetaling ved avdrag langsiktige fordringer		3 329 189	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>3 329 189</b>	<b>-168 788 446</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	171 275 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		8 783 334	0
Innbetalinger av egenkapital		0	30 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-8 783 334</b>	<b>171 305 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 038 915	2 293 501
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		2 293 501	0
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>254 586</b>	<b>2 293 501</b>



OCO INVEST AS

929 708 431

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Note 1 Lønnskostnader

Oco Invest AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Det er ikke kostnadsført honorar til revisor i 2023.

### Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-4 189 386	-110 503
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-4 189 386</b>	<b>-110 503</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 360 645	-502 286
OCO INVEST AS		SIDE 6



<b>OCO INVEST AS</b>		<b>929 708 431</b>
Permanente forskjeller	-9 841 270	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-6 480 625</b>	<b>-502 286</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Fordringer	3 045 227	3 045 227	0
<b>Sum</b>	<b>3 045 227</b>	<b>3 045 227</b>	<b>0</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 982 910	-502 286	6 480 625
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-3 937 683</b>	<b>2 542 941</b>	<b>6 480 625</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-866 290</b>	<b>559 447</b>	<b>1 425 737</b>

Som følge av overgangsregler for fusjonsfordinger har selskapet tatt bort MF forskjeller uten skattemessig virkning i 2023 som var i 2022. Dette medfører endringer i IB og UB forskjeller og redusert utsatt skatt.

### Note 3 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Udekket tap</b>	<b>Sum egen kapital</b>
Pr. 31.12.2022	90 000	462 986 249	-5 570	0	-391 783	462 678 896
Årets resultat				7 158 248	391 783	7 550 031
Fusjon Ryggefjord AS	30 000	53 258 144				53 288 144
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>120 000</b>	<b>516 244 393</b>	<b>-5 570</b>	<b>7 158 248</b>	<b>0</b>	<b>523 517 071</b>

### Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	<b>Kontor- kommune</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>	<b>Andel egenkapital</b>	<b>Andel resultat</b>
<b>DS/FKV/TS</b>					
Norderveg Holding AS	Austevoll	50,3%	51,0%	563 978 290	9 152 475
Olsen Gruppen AS	Austevoll	19,3%	19,3%	37 492 706	26 613 275
Ryggefjord AS	Austevoll	33,3%	33,3%	50 603 906	-2 546 943
<b>Sum</b>				<b>652 074 902</b>	<b>33 218 806</b>

OCO INVEST AS

SIDE 7



OCO INVEST AS 929 708 431

## Note 5 Langsiktig gjeld

### Pantesikret langsiktig gjeld

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	162 491 666	171 275 000
<b>Sum</b>	<b>162 491 666</b>	<b>171 275 000</b>

Langsiktig gjeld er pantesikret i aksjer selskapet eier i Olsen Gruppen AS og Norderveg Holding AS og fusjonsfordring mot Olsen Gruppen AS.

## Note 6 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I OCO INVEST AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	4 000,0	120 000
<b>Sum</b>	<b>30</b>		<b>120 000</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ola Christian Olsen	30	100,0	100,0

### AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Ola Christian Olsen	styreleder/daglig leder	30
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>30</b>



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### OCO INVEST AS

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		3 360 645	-502 286
Endring i leverandørgjeld		-10 546	10 546
Endring i andre tidsavgrensingsposter		65 131	268 687
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>3 415 230</b>	<b>-223 053</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Netto utbetaling ved kjøp av aksjer og fordringer		0	168 788 446
Innbetaling ved avdrag langsiktige fordringer		3 329 189	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>3 329 189</b>	<b>-168 788 446</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	171 275 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		8 783 334	0
Innbetalinger av egenkapital		0	30 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-8 783 334</b>	<b>171 305 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 038 915	2 293 501
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		2 293 501	0
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>254 586</b>	<b>2 293 501</b>



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### OCO INVEST AS - KONSERN

Kontantstrømpoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		
Resultat før skattekostnad		14 474 170
Ordinære avskrivninger		12 229 785
Endring i kundefordringer		-609 016
Endring i leverandørgjeld		-61 648
Effekt av valutakursendringer		-10 263 700
Endring i andre tidsavgrensningsposter		59 430 545
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>75 200 136</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		10 000 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		289 268 218
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-279 268 218</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		219 150 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		50 928 000
Utbetalinger av utbytte		10 158 730
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>158 063 270</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-46 004 812
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		90 809 569
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>44 804 757</b>



## ÅRSBERETNING 2023

### OCO Invest AS

#### VIRKSOMHETENS ART

OCO Invest AS er majoritetsseier i Norderveg Holding AS som eier selskapene Norderveg AS, Nordervon AS og Regina Fisk AS. Selskapene Norderveg og Regina Fisk driver virksomhet innen fiskeri etter pelagiske fiskearter med fartøyene MS Norderveg og MS Ola Ryggefjord som har ringnot og kolmulekonsesjoner som driftsgrunnlag. Nordervon AS eier et rekefartøy med reke sør-konsesjon. Utenom eierskapet i Norderveg Holding har selskapet eierskap i Ryggefjord AS og Olsen Gruppen AS. Selskapet er lokalisert i Bekkjær, Austevoll.

#### FORTSATT DRIFT

I samsvar med Regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Til grunn for vurderingen ligger resultatet for år 2023 og selskapets langsiktige, strategiske prognoser. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Det har gjennom året ikke vært ansatte i selskapet.

Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt, og det er ikke rapportert om noen spesielle hendelser i beretningsåret.

Konsernet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet eller andre forhold, for eksempel i tilknytning til lønn, avansement og rekruttering. Konsernet opererer imidlertid i en bransje som er sterkt mannsdominert. Styret i selskapet består av en mann (enestyret), som også er eier av selskapet. Arbeidstidsordninger i selskapet følger de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

#### MILJØRAPPORTERINGER

Konsernet forbruker fossilt brensel innen fiskeri. Det er viktig for konsernet å legge opp driften på en slik måte at forbruket og utslippene begrenses. Konsernet følger med på den grønne utviklingen og hvordan man kan tilpasse seg dette i fremtiden.

#### RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Driftsinntektene i konsernet hadde en økning fra kr 134,8 MNOK i 2022 til kr 144,9 MNOK i 2023. Årsresultatet viser et overskudd på kr. 11,8 MNOK mot et overskudd på kr. 21 MNOK i 2022. Resultattallene er belastet med avskrivninger og nedskrivninger på kr. 12,2 MNOK i 2023 mot kr. 6,8 MNOK i 2022.



Samlet EBITDA var på 44,5 MNOK i 2023. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter beløpte seg til 75,2 MNOK. Forskjellene mellom netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultatet er i det vesentlige avskrivninger, betalte skatter, endringer i kundefordringer og leverandørgjeld, annen driftsinntekt og endring i andre tidsavgrensingsposter.

Konsernets har i beretningsåret netto kontantstrøm fra investeringsaktivitet på -279,2 MNOK. Konsernets likviditetsbeholdning pr 31.12.2023 var på 44,8 MNOK mot 90,8 MNOK året før.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2023 11 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 4 % pr 31.12.2022.

Konsernets egenkapitalandel utgjorde 57 % per 31.12.2023 mot 65 % 31.12.2022.

## **FREMTIDIG UTVIKLING**

Konsernet har gjennom året 2023 eid og operert to snurpere med ringnot og kolmule konsesjon.

Konsernet eksponeres av ytre faktorer på politisk og internasjonalt plan i form av kvoter, bunkerspriser og fangstinntekter gjennom auksjoner. Fiskeprisene påvirkes av valutakursen siden mesteparten av fangst som landes eksporteres. I 2020 ble kvotesituasjonen i nordøst-Atlanteren påvirket av Brexit. Dette har ført til stor usikkerhet knyttet til kvotefastsettelse og hvilke områder kvotene kan fiskes i tillegg til prisnivået på fisken. I juni 2024 ble det inngått kvoteavtale mellom Norge og UK for makrell de neste 3 år, noe som reduserer usikkerheten betraktelig for soneadgang. Den norske valutaen har svekket seg mot de store utenlandske valutaene som fiskekjøperne handler med for å kjøpe pelagisk fisk. Dette gir en underliggende positiv effekt på fangstinntekene, men øker bunkerspriser og øvrig gjennom varer som importeres i utenlandsk valuta.

## **FINANSIELL RISIKO**

Selskapets og konsernets finansielle risiko er knyttet til valutavvingninger på grunn av at flere av produktene og varene omsettes utenfor Norge eller videreeksporteres. Selskapets kredittrisiko er begrenset da størstedelen av omsetning knyttet til fiskeri skjer gjennom lovbeskyttet salgslag og øvrig salg av varer og tjenester skjer ved forskuddsbetaling. Likviditetsrisikoen anses begrenset.

Selskapets og konsernets lån er i norske kroner og euro. Euro lån er indirekte sikret ved at selskapet har en fordring motsvarende i EUR som nedbetales etter samme profil som bankens betaling plan. Konsernet er godt sikret mot økende renter gjennom rentebytteavtaler gjort i Norderveg Holding AS og Norderveg AS. Selskapets finansiering er indirekte sikret gjennom at selskapet har fordringer mot andre selskap på tilsvarende vilkår som tar ned netto eksponering.

## **ÅPENHETSLOVEN**

Redegjørelsen etter åpenhetsloven gjøres tilgjengelig ved forespørsel til [oco@olsengruppen.no](mailto:oco@olsengruppen.no)



#### FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

#### ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet i OCO Invest AS:

Avsatt til utbytte	kr.	0,-
Avsatt konsernbidrag	kr.	0,-
Avsatt til annen egenkapital	kr.	7 158 248,-
<u>Overført til udekket tap</u>	<u>kr.</u>	<u>- 391 783,-</u>
SUM Overføringer	kr.	7.550.031,-

Bekkjarvik, den 30.06.2024

---

Ola Christian Olsen  
Styrets leder/ daglig leder



Til generalforsamlingen i OCO Invest AS
